
PUNTOS BONIF. TOTAL PUNTOS BONIF. TOTAL Menos

V-1 V-1 V-1 V-2 V-2 V-2 ADIC.

1 MIQUEL GELABERT 41 CADETE GAS GAS -------- 94 19 113 111 24 135 0 248

2 ANDREU OLIVER 44 CADETE GAS GAS Mc Tr. Pollença 88 24 112 105 29 134 0 246

3 JAUME ROSSELLO 43 CADETE GAS GAS Mc Tr. Pollença 71 37 108 69 36 105 0 213

4 ALEJANDRO del OLMO 45 CADETE GAS GAS -------- 73 12 85 104 19 123 0 208

5 ADRIAN VILLABRILLE 48 CADETE SHERCO Mc Tr Langreo 78 14 92 85 25 110 0 202

6 TOMAS OLIVER 42 CADETE GAS GAS Mc Tr. Pollença 75 12 87 83 18 101 0 188

7 DIEGO GARCIA 46 CADETE GAS GAS Mc Trialeón 43 8 51 42 22 64 0 115

CAT. MARCA MOTO CLUB

    Trial de Arnedillo  --  Moto Club Calahorra

CADETECATEGORIA:

17 de abril de 2011

www.rfme.comArnedillo, 17 de abril de 2011

PILOTO

16:10 h.

TOTALPOS.

RFME Campeonato de España de Trial 2011

Nº



PUNTOS BONIF. TOTAL PUNTOS BONIF. TOTAL Menos

V-1 V-1 V-1 V-2 V-2 V-2 ADIC.

1 MIGUEL A. BERMEJO 72 TR-3 +35 MONTESA -------- 97 22 119 96 31 127 35 211

2 DIEGO URRETA 75 TR-3 +35 MONTESA Mc Guipuzkoa 85 21 106 78 23 101 0 207

3 JOSE J. ARMAÑANZAS 71 TR-3 +35 SHERCO -------- 50 4 54 36 5 41 0 95

4 LUIS CASTELLANOS 73 TR-3 +35 BETA Mc Calahorra 14 17 31 15 18 33 0 64

5 JESUS Mª VICUÑA 76 TR-3 +35 GAS GAS Mc Tambarria 10 0 10 24 6 30 0 40

CAT. MARCA MOTO CLUB

    Trial de Arnedillo  --  Moto Club Calahorra

TR-3 + 35CATEGORIA:

17 de abril de 2011

www.rfme.comArnedillo, 17 de abril de 2011

PILOTO

15:04 h.

TOTALPOS.

RFME Campeonato de España de Trial 2011

Nº



PUNTOS BONIF. TOTAL PUNTOS BONIF. TOTAL Menos

V-1 V-1 V-1 V-2 V-2 V-2 ADIC.

1 FRANCESC RECIO 59 TR-3 BETA -------- 171 34 205 168 42 210 20 395

2 VICTOR BELTRAN 52 TR-3 ------- Mc Cheste 155 47 202 134 46 180 0 382

3 ENRIC TORDERA 61 TR-3 GAS GAS Mc Oximoto 141 26 167 141 40 181 0 348

4 DAVID DARNES 53 TR-3 MONTESA Mc Tona 140 36 176 130 37 167 0 343

5 JORDI SANJUAN 62 TR-3 SHERCO -------- 152 31 183 134 24 158 0 341

6 HECTOR GAIRIN 54 TR-3 GAS GAS Mc Benasque 127 33 160 133 33 166 0 326

7 ADRIAN ARTIDIELLO 51 TR-3 GAS GAS Mc Villaviciosa 124 31 155 125 41 166 0 321

9 VICTOR BATALLA 56 TR-3 GAS GAS -------- 122 23 145 106 24 130 0 275

10 JORDI RIERA 60 TR-3 GAS GAS Mc Berguedà 106 9 115 103 13 116 0 231

11 SERGIO MONFORTE 58 TR-3 BETA -------- 86 21 107 89 29 118 0 225

12 JOAN CONDINS 55 TR-3 GAS GAS -------- 73 13 86 90 15 105 0 191

13 DAVID MARTINEZ 57 TR-3 SHERCO Mc Calahorra 31 11 42 33 10 43 0 85

Ret ALEX SOLA 63 TR-3 BETA Mc Cingles 0 0 0 0 0 0 0 0

CAT. MARCA MOTO CLUB

    Trial de Arnedillo  --  Moto Club Calahorra

TR-3CATEGORIA:

17 de abril de 2011

www.rfme.comArnedillo, 17 de abril de 2011

PILOTO

14:45 h.

TOTALPOS.

RFME Campeonato de España de Trial 2011

Nº



PUNTOS BONIF. TOTAL PUNTOS BONIF. TOTAL Menos

V-1 V-1 V-1 V-2 V-2 V-2 ADIC.

1 ORIOL NOGUERA 31 JUNIOR SHERCO Mc La Clau 137 52 189 135 49 184 0 373

2 JAIME BUSTO 34 JUNIOR GAS GAS Mc Tona 143 36 179 140 42 182 0 361

3 DAVID LEON 36 JUNIOR GAS GAS Mc Valdemanco 111 35 146 115 33 148 0 294

4 NACHO FERNANDEZ 37 JUNIOR GAS GAS Mc Tr. Madrid 139 25 139 103 33 136 0 275

5 JOAQUIN SALCEDO 35 JUNIOR SHERCO Mc Posadas 94 26 120 112 37 149 0 269

6 IGNACIO MARTIN 38 JUNIOR GAS GAS Mc Nitran Racing 109 13 122 96 15 111 0 233

7 DANIEL RESCH 32 JUNIOR GAS GAS Mc Tr. Pollença 87 18 105 80 27 107 0 212

8 SAM KING 33 JUNIOR BETA -------- 77 13 90 56 18 74 0 164

9 ANTONIO POVEDANO 39 JUNIOR GAS GAS Mc Ripoll 76 11 87 81 15 96 45 138

CAT. MARCA MOTO CLUB

    Trial de Arnedillo  --  Moto Club Calahorra

JUNIORCATEGORIA:

17 de abril de 2011

www.rfme.comArnedillo, 17 de abril de 2011

PILOTO

14:45 h.

TOTALPOS.

RFME Campeonato de España de Trial 2011

Nº



PUNTOS BONIF. TOTAL PUNTOS BONIF. TOTAL Menos

V-1 V-1 V-1 V-2 V-2 V-2 ADIC.

1 JORGE CASALES 18 TR-2 GAS GAS Mc Clip 161 36 197 167 49 216 5 408

2 LAIA SANZ 12 TR-2 MONTESA Mc RACC 154 48 202 146 47 193 10 385

3 DAVID MILLAN 21 TR-2 SHERCO Morotland Aragon 140 46 186 140 56 196 0 382

4 CARLES TRAVIESA 15 TR-2 GAS GAS Mc Motocat 138 47 185 161 43 204 10 379

5 MARCOS MENDEZ 14 TR-2 SHERCO Mc Trialeon 170 20 190 147 26 173 0 363

6 JESUS MARTIN 20 TR-2 GAS GAS Mc Nitran Racing 133 33 166 152 41 193 5 354

7 JOSE Mª MORAL 16 TR-2 SHERCO Pm Jiennense 148 32 180 130 43 173 0 353

8 FRANCESC CIURANA 19 TR-2 BETA Mc Tarragona 138 19 157 151 40 191 0 348

9 CARLOS RIVERO 25 TR-2 BETA -------- 127 28 155 148 43 191 0 346

10 MARC PRAT 22 TR-2 GAS GAS Mc Raig Salt 126 32 158 118 33 151 20 289

Ret VICTOR PALOMARES 23 TR-2 BETA Mc Motociclismo 0 0 0 0 0 0 0 0

Ret CARLOS MONREAL 24 TR-2 GAS GAS Mc Tambarria 0 0 0 0 0 0 0 0

CAT. MARCA MOTO CLUB

    Trial de Arnedillo  --  Moto Club Calahorra

TR-2CATEGORIA:

17 de abril de 2011

www.rfme.comArnedillo, 17 de abril de 2011

PILOTO

13:30 h.

TOTALPOS.

RFME Campeonato de España de Trial 2011

Nº



PUNTOS BONIF. TOTAL PUNTOS BONIF. TOTAL Menos

V-1 V-1 V-1 V-2 V-2 V-2 ADIC.

1 ANTONI BOU 2 ABSOLT. MONTESA Mc Montesa 296 58 354 299 357 357 5 706

2 JERONI FAJARDO 3 ABSOLT. ------- -------- 294 49 343 289 50 339 5 677

3 ALBERT CABESTANY 4 ABSOLT. SHERCO Mc Tarragona 293 51 344 275 53 328 0 672

4 ADAM RAGA 1 ABSOLT. GAS GAS Mc Morella 288 52 340 294 52 346 15 671

5 POL TARRES 7 ABSOLT. GAS GAS Mc La Clau 256 42 298 249 43 292 25 565

6 PERE BORRELAS 8 ABSOLT. GAS GAS Mc B. Berguedà 219 32 251 261 33 294 15 530

7 IVAN PEYDRO 9 ABSOLT. GAS GAS Mc Oximoto 225 19 244 233 23 256 20 480

8 ALFREDO GOMEZ 5 ABSOLT. MONTESA Mc Sotobike 211 27 238 210 34 244 30 452

9 FRANCESC MORET 6 ABSOLT. MONTESA Mc Abadesses 208 26 234 203 30 233 30 437

10 JORGE CASALES 18 TR-2 GAS GAS Mc Clip 161 36 197 167 49 216 5 408

11 FRANCESC RECIO 59 TR-3 BETA -------- 171 34 205 168 42 210 20 395

12 LAIA SANZ 12 TR-2 MONTESA Mc RACC 154 48 202 146 47 193 10 385

13 DAVID MILLAN 21 TR-2 SHERCO Morotland Aragon 140 46 186 140 56 196 0 382

14 VICTOR BELTRAN 52 TR-3 ------- Mc Cheste 155 47 202 134 46 180 0 382

15 CARLES TRAVIESA 15 TR-2 GAS GAS Mc Motocat 138 47 185 161 43 204 10 379

16 ORIOL NOGUERA 31 JUNIOR SHERCO Mc La Clau 137 52 189 135 49 184 0 373

17 MARCOS MENDEZ 14 TR-2 SHERCO Mc Trialeon 170 20 190 147 26 173 0 363

18 JAIME BUSTO 34 JUNIOR GAS GAS Mc Tona 143 36 179 140 42 182 0 361

19 JESUS MARTIN 20 TR-2 GAS GAS Mc Nitran Racing 133 33 166 152 41 193 5 354

20 JOSE Mª MORAL 16 TR-2 SHERCO Pm Jiennense 148 32 180 130 43 173 0 353

21 FRANCESC CIURANA 19 TR-2 BETA Mc Tarragona 138 19 157 151 40 191 0 348

22 ENRIC TORDERA 61 TR-3 GAS GAS Mc Oximoto 141 26 167 141 40 181 0 348

23 CARLOS RIVERO 25 TR-2 BETA -------- 127 28 155 148 43 191 0 346

24 DAVID DARNES 53 TR-3 MONTESA Mc Tona 140 36 176 130 37 167 0 343

25 JORDI SANJUAN 62 TR-3 SHERCO -------- 152 31 183 134 24 158 0 341

26 HECTOR GAIRIN 54 TR-3 GAS GAS Mc Benasque 127 33 160 133 33 166 0 326

27 ADRIAN ARTIDIELLO 51 TR-3 GAS GAS Mc Villaviciosa 124 31 155 125 41 166 0 321

28 DAVID LEON 36 JUNIOR GAS GAS Mc Valdemanco 111 35 146 115 33 148 0 294

29 MARC PRAT 22 TR-2 GAS GAS Mc Raig Salt 126 32 158 118 33 151 20 289

30 NACHO FERNANDEZ 37 JUNIOR GAS GAS Mc Tr. Madrid 139 25 139 103 33 136 0 275

31 VICTOR BATALLA 56 TR-3 GAS GAS -------- 122 23 145 106 24 130 0 275

32 JOAQUIN SALCEDO 35 JUNIOR SHERCO Mc Posadas 94 26 120 112 37 149 0 269

33 MIQUEL GELABERT 41 CADETE GAS GAS -------- 94 19 113 111 24 135 0 248

34 ANDREU OLIVER 44 CADETE GAS GAS Mc Tr. Pollença 88 24 112 105 29 134 0 246

PILOTO TOTALPOS.

RFME Campeonato de España de Trial 2011

Nº CAT. MARCA MOTO CLUB

    Trial de Arnedillo  --  Moto Club Calahorra

ABSOLUTOSCATEGORIA:

17 de abril de 2011



35 IGNACIO MARTIN 38 JUNIOR GAS GAS Mc Nitran Racing 109 13 122 96 15 111 0 233

36 JORDI RIERA 60 TR-3 GAS GAS Mc Berguedà 106 9 115 103 13 116 0 231

37 SERGIO MONFORTE 58 TR-3 BETA -------- 86 21 107 89 29 118 0 225

38 JAUME ROSSELLO 43 CADETE GAS GAS Mc Tr. Pollença 71 37 108 69 36 105 0 213

39 DANIEL RESCH 32 JUNIOR GAS GAS Mc Tr. Pollença 87 18 105 80 27 107 0 212

40 MIGUEL A. BERMEJO 72 TR-3 +35 MONTESA -------- 97 22 119 96 31 127 35 211

41 ALEJANDRO del OLMO 45 CADETE GAS GAS -------- 73 12 85 104 19 123 0 208

42 DIEGO URRETA 75 TR-3 +35 MONTESA Mc Guipuzkoa 85 21 106 78 23 101 0 207

43 ADRIAN VILLABRILLE 48 CADETE SHERCO Mc Tr Langreo 78 14 92 85 25 110 0 202

44 JOAN CONDINS 55 TR-3 GAS GAS -------- 73 13 86 90 15 105 0 191

45 TOMAS OLIVER 42 CADETE GAS GAS Mc Tr. Pollença 75 12 87 83 18 101 0 188

46 SAM KING 33 JUNIOR BETA -------- 77 13 90 56 18 74 0 164

47 ANTONIO POVEDANO 39 JUNIOR GAS GAS Mc Ripoll 76 11 87 81 15 96 45 138

48 DIEGO GARCIA 46 CADETE GAS GAS Mc Trialeón 43 8 51 42 22 64 0 115

49 JOSE J. ARMAÑANZAS 71 TR-3 +35 SHERCO -------- 50 4 54 36 5 41 0 95

50 DAVID MARTINEZ 57 TR-3 SHERCO Mc Calahorra 31 11 42 33 10 43 0 85

51 Roberto Polvorosa 64 TR-3 MONTESA -------- 30 3 33 34 1 35 0 68

52 LUIS CASTELLANOS 73 TR-3 +35 BETA Mc Calahorra 14 17 31 15 18 33 0 64

53 JESUS Mª VICUÑA 76 TR-3 +35 GAS GAS Mc Tambarria 10 0 10 24 6 30 0 40

Ret VICTOR PALOMARES 23 TR-2 BETA Mc Motociclismo 0 0 0 0 0 0 0 0

Ret CARLOS MONREAL 24 TR-2 GAS GAS Mc Tambarria 0 0 0 0 0 0 0 0

Ret ALEX SOLA 63 TR-3 BETA Mc Cingles 0 0 0 0 0 0 0 0

www.rfme.comArnedillo, 17 de abril de 2011 16:10 h.


